
*Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.902) 

UCHWAŁA NR VI.35.2024 

RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą  i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z 

późn.zm.), Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą    Mirosławą 

Dudzik-Szalewską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Mirosława Dudzik-

Szalewska i Piotrem Szalewskim prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą 

Pracownia Optyczna "Visus" Piotr Szalewski, działającymi wspólnie w ramach spółki 

Okulistyka s.c.,                       *  NIP: 7123082447, REGON: 060272453 zwanymi 

„NAJEMCĄ” reprezentowanymi przez pełnomocnika Michała Muciek, ul. Wokulskiego 45, 

20-716 Lublin na wynajem na okres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 194,81 m
2
,  

usytuowanego w  budynku o numerze porządkowym  ul. B. Prusa 23 w obrębie Radecznica  

na działce ewidencyjnej nr 180 dla której założona jest                     i prowadzona przez Sąd 

Rejonowy w Zamościu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr 

ZA1Z/00080642/2, stanowiącej własność Gminy Radecznica . 

 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 

użytkowego, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                              Łukasz Chorzepa 

 

 


